РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2012 года									№ 6-СД
с. Светлоозёрское

	Об отмене решения Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 8-СД от 21.05.2010 «Об утверждении порядка осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, представляемых служащими, замещающими должность государственной или муниципальной службы представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев Протест прокурора № 01-06-2012/1152 от 09.06.2012 года на решение СНД № 8-СД от 21.05.02010 года «Об утверждении Порядка осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых служащим, замещающим должность государственной или муниципальной службы представителю, нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 8-СД от 21.05.2010 года «Об утверждении Порядка осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых служащим, замещающим должность государственной или муниципальной службы представителю, нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» как не соответствующее действующему законодательству.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности и правопорядку (председатель Тихонова М.А.).

Глава Светлоозёрского сельсовета:						П.И. Ямшанов
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 13 сентября 2012 г.
Заместитель главы администрации	О.В. Лесовая